
Kristallens Schackklubb
inbjuder till kvalspel i

Talangjakten 2010
Schackturnering för ungdomar i låg- och mellanstadieåldern på Södermalm.

I Talangjakten får alla var med som är födda 1997 eller senare och i finalen alla som har kvalificerat sig
dit via ett kvalspel. Kristallens SK arrangerar en kvalturnering under sportlovet 2010, onsdag den 3 mars.

Detta kval är öppet för dig som är medlem i Kristallens SK (oavsett var du bor) samt för dig som studerar
eller bor på Södermalm oavsett vilken klubb du spelar i (och du behöver inte spela i klubb alls).

Spelformen kommer att avgöras först när vi ser antalet deltagare, men oavsett form kommer en segrare att
koras i såväl mellanstadieklassen som lågstadieklassen. Vinnaren kommer att erbjudas deltagande i
Talangjaktens riksfinal som spelas den 27 mars i Västerås. Vid högt deltagande (över 20 spelare) kan ev
också tvåan gå vidare till riksfinalen.

I mellanstadieklassen spelar deltagare födda 1997 – 1999. I lågstadieklassen spelare födda 2000 och
senare. Förskoleklasselever och förskolebarn är också välkomna och spelar i en egen klass, men vinnaren
går till riksfinal endast om han/hon också är bättre än övriga lågstadieelever.

Preliminärt spelar vi i turneringen 7 partier med betänketiden 15 min/spelare och parti. Beroende på
deltagarantal kan såväl spelform som betänketid justeras något. Förskoleklasselever spelar utan klocka och
med speciella regler.

Spelplats  för kvalturneringen är Garbosalen högst upp i Katarina Södra Skola, Katarina Bangata 41.

Starttid: Första ronden startar kl 12.00 onsdag den 3 mars. Var på plats ett par minuter före även om du är
föranmäld. Vill du äta lunch på skolan före första ronden så meddela detta vid anmälan så ska vi
undersöka om detta går att ordna. Ett mellanmål (varm korv med bröd) samt frukt bjuder arrangörerna på
(meddela ev allergier etc i förväg).

Prisutdelning/sluttid: Det är svårt att gissa exakt sluttid för ett evenemang som detta. Preliminärt är alla
klasser klara kl 15.30 och priser delas ut i direkt anslutning. Alla föranmälda deltagare får ett minnespris.

Anmälan: Anmälan görs senast den 18 februari 2010 per e-post till jens.petersson@kristallen.org eller per
telefon till 070-770 25 82. De 30 först anmälda är garanterade spel i turneringen. Övriga får delta i mån av
plats. Så anmäl dig gärna tidigt! Ett svarsmejl som bekräftar din anmälan sänds till den e-postadress som
anges vid anmälan inom ett dygn. Vid anmälan ange Namn, Adress, Telefon, Födelseår, e-postadress, ev
klubbtillhörighet och ev spelstyrka (s k ratingtal).

Arrangörerna vill tacka Danelii Stiftelse för stöd till
genomförandet av denna turnering.


